CLUB COLOMBOFILO FONDO DE GUANARTEME Pag. No: 1

DISTRIBUCION DE LA PUNTUACION DEL CAMPEONATO

Clasificacion al dia 09-06-19 (1)
Soc NOMBRE Suelta Social Clasf Norte Vel N Seq N Pic N Des N Sur Vel S Seg S Pic S Des S Fondo G/Fon

18 Francisco TRUJILLO PENA 1316 12108 ( l) 5620 2464 2927 901 229 5644 1760 3618 1127 266 844
13 Agustin DEL ROSARIO DE LEON 92 10664 ( 2) 5201 2523 2466 1026 212 5150 1689 3177 1196 284 313
30 German GUERRA RODRIGUEZ 7872 ( 3) 2600 1054 1334 586 212 5272 1818 3186 1407 268 0
116 Edgar ACOSTA DELGADO 6161 ( 4) 1319 843 344 206 132 4588 924 3394 1262 270 254
24 Nicolas QUEVEDO SUAREZ 6152 ( 5) 1053 582 343 109 128 5099 1756 3127 1075 216 0
19 Aniceto M. SOCORRO PEREA 6028 ( 6) 2523 1216 1081 0 226 3505 669 2590 343 246 0
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117 Ramén CAZORLA MORENO 5424 7) 678 443 118 384 117 4746 1667 2756 1256 323 0

11 Claudio OJEDA DENIZ 4889 8) 0 0 0 0 0 4030 1164 2595 1438 271 859
40 Sergio LOPEZ TRUJILLO 4680 ( 9) 0 0 0 0 0 4680 985 3411 853 284 0
34 Tandem CEBALLOS / SEGURA 4577 ( 10) 0 0 0 0 0 4577 1522 2741 970 314 - 0
15 Tandem Orlando/Ismael SANCHEZ 3969 (11) 218 162 0 120 56 3440 1110 2079 1199 251 311
31 Miguel GUEDES GONZALEZ 3836 ( 12) 0 0 0 0 0 3836 881 2706 592 249 0
102 José LOPEZ BOLAROS 3629 (13) 0 0 0 0 0 3629 574 2854 1016 201 0
68 Jose F. MARQUEZ SANCHEZ 2123 (14) 1865 862 735 160 268 0 0 0 0 0 258

28 Tandem Aurelio/Yeray SANTIAGO
27 Antonio G. CABRERA JAIME

OO OO O OO O DO O O o O
(== - N — N — R — 2 — == B R = B = B = 2 — A = Y - B - S -

2050 ( 15) 0 0 0 0 0 2050 551 1333 9% 166 0
0 (16) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



CLUB COLOMBOFILO FONDO DE GUANARTEME

Efectuado desde LA PALMA -4- (Insular)

Concurso de General

Enceste: 30

Pag. No:

1

Celebrado el 09-06-19 a las 08:15 hrs.

50CI0

NOMBRE

ANILLA

S5 COLOR COMPRCB.

BONIFICACION DISTANC DURACION VELOCID.

18
13
18
18
13
18
13
18
18

Francisco TRUJILLO PERA
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Francisco TRUJILLO PERA
Francisco TRUJILLO PERNA
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Francisco TRUJILLO PERNA
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Francisco TRUJILLO PENA
Francisco TRUJILLO PENA
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Francisco TRUJILLO PERA
Francisco TRUJILLO PENA
Agustin DEL ROSARIO DE LEONM
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Agustin DEL ROSARIO DE LEON
Francisco TRUJILLO PERA
Francisco TRUJILLO PENA

703748-17 H RODAD

1093047-15 H RODAD

703741-17 H AZUL

1027990-15 H RODAD

705432-17 H RODAD
512343-16 H RODAD
807943-17 M AZUL
595022-14 H RODAD
82825418 H AZUL
901501-18 H AZUL

60584--18 H BRONC

1027953-15 H RODAD

512359-16 M RODAD
80790117 H AZUL
807918-17 H AZUL
807899-17 H AZUL
901584-18 H AZUL
59503614 H HORA
514012-16 ¥ RODAD

12:02:34 26696m=19m 4sg
12:03:14 26168m=18m41sg
12:06:53 26696m=19m 4sg
12:11:45 26696n=19m 4sg
12:11:28 26168n=18n41sg
12:13:03 26696m=19m 4sg
113126 26168m=18n41sg
12:16:06 26696m=19m 4sg
12:16:06 26696m=19m 4sg
12:17:16 26168n=18mé1sg
12:18:16 26168m=18mésg
28114 26696m=19m 4sg
12:30:47 26696m=19m 4sg
12:30:50 26168m=18m41sg
12:32:23 26168m=18md1sg
12:40:41 26168m=18m41sg
12:41:16 26168n=18md1sg
12:42:36 26696m=19m 4sg
14:30:10 26696m=19m 4sg

~o

[

209268m 03:28:29
209268m 03:29:32
209268m 03:32:48
209268m 03:37:40
209268m 03:37:46
209268m 03:38:58
209268m 03:39:44
209268m 03:42:01
209268m 03:42:01
209268m 03:43:34
209268m 03:44:34
209268m 03:54:09
209268m 03:56:42
209268m 03:57:08
209268m 03:58:41
209268m 04:06:59
209268m 04:07:34
209268m 04:08:31
209268m 05:56:05

1003.69
998.69
983.33
961.35
960.93
955.64
952.33
942.51
942.51
936.00
931.84
893.67
884.05
882.45
876.72
847.26
845.27
842.01
587.67

ORD. PUNTOS
1 70
2 69
3 68
4 67
5 66
6 65
7 64
8 63
9 62

10 61
11 60
12 59
13 58
14 57
15 56
16 55
17 54
18 53
19 52
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Efectuado desde LA PALMA -4- (Insuiar) Celebrado el 09-06-19 a las 08:15 hrs.,

S0CI0 NOMBRE ANILLA 5 COLOR COMPROB. BONIFICACION DISTANC DURACION VELOCID. ORD. PUNTOS
13 Agustin DEL ROSARIO DE LEON 1093047-15 H RODAD 12:03:14 26168m=18m41sg 209268m 03:29:32
705432-17 H RODAD 12:11:28 26168m=18m41sg 209268m 03:37:46
807918-17 H AZUL 12:32:23 26168m=18m41sg 209268m 03:58:41
807943-17 M AZUL 12:13:26 26168m=18m41sg 209268m 03:39:44
901501-18 H AZUL 12:17:16 26168m=18md1sg 209268m 03:43:34
60584-18 H BRONC 12:18:16 26168m=18m41sg 209268m 03:44:34
03:42:19  941.30 T 420
18  Francisco TRUJILLO PERA 1027990-15 H RODAD 12:11:45 26696m=19m 459 209268m 03:37:40
595022-14 H RODAD 12:16:06 26696m=19m 4sg 209268m 03:42:01
595036-14 H MORA 12:42:36 26696m=19m 4sg 209268m 04:08:31
1027953-15 H RODAD 12:28:14 26696m=19m 4sg 209268m 03:54:09
512343-16 H RODAD 12:13:03 26696m=19m 4sg 209268m 03:38:58
703748-47 H RODAD 12:02:34 26696m=19m 4sg 209268m 03:28:29

03:44:58  930.15 2 419
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Concurso de Serie General 4/4

Efectuado desde LA PALMA -4- (Insular) Celebrado el 09-06-19 a las 08:15 hrs.
S0CI0 NOMBRE ANILLA. S COLOR COMPROB. BONIFICACION DISTANC DURACION VELOCID. ORD. PUNTOS
18 Francisco TRUJILLO PENA 828254-18 H AZUL 12:16:06 26696m=19m 4sg 209268m 03:42:01
703741-17 H AZUL  12:06:53 26696m=19m 4s5g 209268m 03:32:48
514012-16 M RODAD 14:30:10 26696m=19m 4sg 209268m 05:56:05
512359-16 M RODAD 12:30:47 26696m=19m 4sg 209268m 03:56:42

04:16:54 814.54 1 280



